



Mają nowy samochód! To dla Warsztatu Terapii Zajęciowej w Suszu prawdziwe święto [FOTORELACJA]

data aktualizacji: 2023.08.12



Taki pojazd codziennie musi pokonać dziesiątki kilometrów, aby dowieźć niepełnosprawnych uczestników na zajęcia, nieraz z odległych i trudno dostępnych terenów wiejskich. A uczestnictwo w WTZ jest dla tych osób niezwykle ważne - pozwala aktywnie spędzać czas, odkrywać i rozwijać talenty oraz nawiązywać przyjaźnie. To dlatego z taką radością w miniony piątek w Suszu miejscowy Warsztat Terapii Zajęciowej przekazywał do użytku nowego busa.

Radość tym większa, że - aby doprowadzić planowany już od dłuższego czasu zakup do szczęśliwego finału - zespół WTZ w Suszu musiał pokonać wiele przeszkód.

Tak szczegóły na ten temat przybliży sama placówka:

"W dniu 13 lutego 2023 roku podpisano umowę pomiędzy Stowarzyszeniem Rozwoju i Przedsiębiorczości Ziemi Suskiej w Suszu a firmą Frank - Cars z siedzibą w

Częstochowie na zakup i dostawę fabrycznie nowego mikrobusa do przewozu osób niepełnosprawnych o parametrach, jakie określono w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pomimo podpisanej umowy ciągle zbieraliśmy środki finansowe, gdyż cena auta była wyższa o jakieś 50 000 zł niż rok wcześniej. Inflacja.

Bezpośrednio (dowóz na zajęcia i odwóz) samochód będzie służył 30 Uczestnikom naszej placówki, którzy dowożeni są na zajęcia. Są to mieszkańcy aż 3 gmin powiatu iławskiego (gminy Susz, Kisielice i Zalewo). W gronie tych 30 Uczestników są dwie osoby poruszające się na wózkach inwalidzkich.

Wszyscy (40 osób) Uczestnicy warsztatu będą korzystać z samochodu pośrednio, ponieważ w grę wchodzi jeszcze wyjazdy na zawody sportowe, wycieczki, przeglądy artystyczne...

Dofinansowanie ze strony Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na zakup fabrycznie nowego, dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym poruszających się na wózkach inwalidzkich, samochodu wyniosło 120 000 zł, co stanowi 51% wartości zakupionego samochodu.

Dzięki zakupionemu samochodowi i przy jednoczesnym korzystaniu z dwóch samochodów do przywozu i odwozu Uczestników na zajęcia do WTZ znacznie się skróci czas dowozu. Drugi samochód będzie też gwarantował dowóz Uczestników w przypadku awarii jednego z nich, posłuży do prowadzenia rehabilitacji społecznej i dowozu uczestników naszego warsztatu na różnego rodzaju zawody sportowe czy przeglądy artystyczne."

Uroczystość oficjalnego przekazania nowego busa do użytku odbyła się w piątek w Suskim Ośrodku Kultury. **Dopisali goście.** Obecni byli: Posłanka na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Monika Falej, przedstawiciel warmińsko - mazurskiego oddziału Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Łukasz Lutomirski, Wicestarosta Powiatu Iławskiego Marek Polański, Burmistrz Susza Krzysztof Pietrzykowski, Przewodniczący Rady Miejskiej w Suszu Stanisław Blonkowski oraz radni Rady Miejskiej w Suszu Aleksandra Dwórznik i Iwona Walesiak, Prezes Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko - Własnościowej w Suszu Marcin Mądry, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Iławie Jolanta Rynkowska wraz z pracownikami, Sekretarz Gminy Kisielice Barbara Pękala, proboszcz parafii p.w. świętej Rozalii w Suszu ksiądz Radosław Klein, Nadleśniczy Nadleśnictwa Susz Bogumił Sobotka, w zastępstwie Dyrektora Suskiego Ośrodka Kultury Piotra Pancera - Karina Kulesza, Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kamieńcu Ewa Górny, Dyrektor Biblioteki Miejskiej w Suszu Agata Masny, Prezes Jagram-Pro S.A. Waldemar Myśliński, Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Suszu Henryk Stańczyk i pracownik socjalny DPS w Suszu Hanna Jaremicz.

Uroczystości towarzyszył bardzo ciepło przyjęty przez publiczność występ wokalistki Moniki Kuszyńskiej.

WTZ w Suszu/Gmina Susz/red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: Gmina Susz.

~~galeriaspc~~8570~~

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/71702-maja-nowy-samochod-to-dla-warsztatu-terapii-zajeciowej-w-suszu-prawdzi-we-swieto-fotorelacja>